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Produktdaten

Artikelbezeichnung : Vanille-Eiscreme (mit 8 % Milchfett) mit Karamellsauce,
Schokolade (31 %) mit Karamell und gesalzenen,
Pekannuss-Stilickchen tiefgekiihlt.

Verkehrsbezeichnung : Vanille-Eiscreme (mit 8 % Milchfett) mit Karamellsauce

weiffer Schokolade (31 %) mit Karamell und gesalzenen,

Pekanuss-Stilickchen.
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe : POLEN
Hersteller : FRONERI Schdller GmbH

Hersteller—-Adresse

Markenname : NUII

GTIN : 5900130034911
LAN : 718019

Hohe : 33 mm

Breite : 62 mm

Tiefe : 175 mm
Nettogewicht : 66 g
Bruttogewicht : 69 g
Fiillmenge : 90 ml
Datenverantwortlicher : FRONERI Schdller GmbH
Zutaten

Zutaten: Entrahmte MILCH, Zucker, SCHLAGSAHNE

gerdsteten texanischen

iberzogen mit weifler

iberzogen mit

Glukosesirup, MILCHPULVER, gerdstete texanische PEKANNUSS-Stilickchen

MAGERMILCHPULVER, Karamellzucker (0,9 %),

Karamellpulver (0,45 %)

Kakaobutter**,
(4,5 %),

(Zucker,

gerdsteten texanischen

MAGERMILCHPULVER), Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsé&duren,

Lecithine (SOJA), E 476), Stabilisatoren
BUTTERREINFETT, VOLLMILCH, Salz (0,16 %),

Karottenkonzentrat, Vanilleextrakt, Malzextrakt

**Rainforest-Alliance-Zertifiziert?. Mehr Informationen unter ra.org.
CASHEWNUSSE, PARANUSSE, PISTAZIEN,

ERDNUSSE, MANDELN, HASELNUSSE, WALNUSSE,
MACADAMIANUSSE, HAFER und EIER enthalten.

Allergene
Eier und Eierzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse

Niisse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselniisse. Walnilisse. Cashewnlisse etc.

Erdniisse und Erdnusserzeugnisse

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse
Soja und Sojaerzeugnisse

Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)
Hafer und Hafererzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)
Mandeln und Mandelerzeugnisse

Kaschunuss und Kaschunusserzeugnisse

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse

Macadamianuss und Macadamianusserzeugnisse

Pecannuss und Pecannusserzeugnisse

Paranuss und Paranusserzeugnisse

Pistazie und Pistazienerzeugnisse

Walnuss und Walnusserzeugnisse

Weizen und Weizenerzeugnisse

Néhrwerte
Bezug : 100,0 g
Energie [kJ] : ca. 1560,0 kJ
Energie [kcal] : ca. 374,0 kcal
Fett : ca. 23,0 g
davon gesdttigte Fettsduren : ca. 12,0 g
Kohlenhydrate : ca. 36,0 g
davon Zucker : ca. 30,0 g
Ballaststoffe : ca. 0,6 g

Eiweif : ca. 5,2 g

(Johannisbrotkernmehl,
modifizierte Starke,
(GERSTE, WEIZEN)

Geliermittel (Pektine, Xanthan), natiirliche Aromen.
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Salz : ca. 0,4 g
Handhabung
max. Lagertemperatur : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 150

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/
TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der
Daten. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen
dem Stand vom 11.12.2022.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



